苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路113號1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：各會員公司
速別：速件
發文日期：中華民國102年04月23日
發文字號：102苗縣房仲騰字第313號
附件：
主旨：營業員複訓過期參加新訓補救措施，請 查照。
說明:

一、因內政部規定教育訓練3月1日起需全程監控錄影，事出突然，故四月開辦營業員複訓，至有些營業員證書已過期，公會教育主委特思補救措施。
二、五月6、7、8、9、10日(周一至周五)於頭份地政事務所3樓會議室開辦營業員第39期新訓課程，若營業員證書過期者參加此課程，將以複訓課程學費(會員公司員工$3500元+全聯會登錄費$300元)辦理。

三、報名時須將營業員證書(正或影本)一併繳交，以茲證明！
四、此補救措施僅此乙次，下不為例。

五、內政部即將辦理新訓人員測驗制度(確切日期未定)，請新訓人員及早上課因應。
正本：各會員公司
副本：本會留存